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숭의과학기술고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2019.04.22)

(1차추경예산)

숭의과학기술고등학교



숭의과학기술고등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2019-04-22 예산액 9,702,736,000

제1 조 2019회계연도 숭의과학기술고등학교 학교회계 세입세출 예산 총액을 세입세출  각각 9,702.736,000원으

      로 한다.

제2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비

        또는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의

        차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

        다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의

        자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)

발행일 :2019-04-241



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2019

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 숭의과학기술고등학교 (단위 : 천원)

추경1회 9,702,736 8,865,164 837,572 9.4

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 636,996 6,677,762 68.8

학생복지/교육격차 해소 126,267 1,379,970 14.2

기본적 교육활동 12,580 234,162 2.4

선택적 교육활동 9,100 126,632 1.3

교육활동 지원 8,714 105,166 1.0

학교 일반운영 43,915 728,074 7.5

학교시설 확충 0 449,970 4.6

학교 재무활동 0 1,000 0.0

이전수입 중앙정부이전수입 328 328 0.0

이전수입 교육비특별회계이전수입 837,552 7,775,271 80.1

이전수입 기타이전수입 100 15,100 0.1

자체수입 학부모부담수입 18,850 1,878,539 19.3

자체수입 행정활동수입 -16,445 32,600 0.3

기타수입 전년도이월금 -2,813 898 0.0
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2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 7,790,6996,952,719 837,980

1.중앙정부이전수입 328 0 328

1.국고보조금 328 0 328

1.국고보조금 328 0 328

1.국고보조금 328 0 328제대군인 수업료보조 : 327,300 328,000

2.교육비특별회계이전수입 7,775,2716,937,719 837,552

1.교육비특별회계전입금수입 7,775,2716,937,719 837,552

1.사립학교보조금수입 7,775,2716,937,719 837,552

1.인건비재정결함보조

금
5,659,7125,026,616 633,096

사립학교교원명예퇴직수당 : 633,096,010원 × 

1교 =
633,096,000

2.운영비재정결함보조

금
1,240,5831,158,947 81,636

친환경우수식재료지원 : (35,150,000원 × 1교)

 - 40,328,000원 =
-5,178,000

학생중식지원비 : (379,620,000원 × 1교) - 

369,360,000원 =
10,260,000

운영비재정결함보조금 : (821,813,000원 × 1교

) - 745,259,000원 =
76,554,000

3.목적사업비보조금 874,976 752,156 122,820
급식전담직원인건비 : (263,224,000원 × 1교) 

- 214,402,000원 =
48,822,000

(성립전)학생연극부지원 : 4,000,000원 × 1교 

=
4,000,000

(성립전)학교흡연예방교육 : 8,000,000원 × 1

교 =
8,000,000

건강검사표본학교운영 : 500,000원 × 1교 = 500,000

학생결핵검사비지원 : 979,000원 × 1교 = 979,000

(성립전)교육급여(자체재원) : 17,840,300원 ×

 1교 =
17,841,000

(성립전)교육급여 : 32,677,400원 × 1교 = 32,678,000

학생선수기숙사운영 : 9,000,000원 × 1교 = 9,000,000

학생인문학동아리운영 : 1,000,000원 × 1교 = 1,000,000

3.기타이전수입 15,100 15,000 100

1.사학법인이전수입 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

1.법인법정부담금 15,000 15,000 0

2.기타공공이전수입 100 0 100

1.기타공공지원금 100 0 100

1.기타지원금 100 0 100교육실습생지원금 : 100,000원×1회= 100,000

1 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.자체수입 1,911,1391,908,734 2,405

1.학부모부담수입 1,878,5391,859,689 18,850

1.등록금 1,154,4311,154,431 0

1.입학금 3,766 3,766 0

1.입학금 3,766 3,766 0

2.수업료 945,897 945,897 0

1.수업료 942,624 942,624 0

2.지난년도수업료 3,273 3,273 0

3.학교운영지원비 204,768 204,768 0

1.학교운영지원비 204,768 204,768 0

2.수익자부담수입 724,108 705,258 18,850

1.급식비 467,970 462,888 5,082

1.급식비 467,970 462,888 5,082학생중식비 : 2,700원×20명×190일= 10,260,000

친환경급식비 : -517,800원×10월= -5,178,000

2.방과후학교활동비 31,500 31,500 0

1.방과후학교활동비 31,500 31,500 0

3.현장체험학습비 103,890 103,890 0

1.현장체험학습비 103,890 103,890 0

4.졸업앨범비 12,000 12,000 0

1.졸업앨범비 12,000 12,000 0

5.교과서비 46,800 46,800 0

1.교과서비 46,800 46,800 0

6.교복구입비 61,948 48,180 13,768

1.교복구입비 61,948 48,180 13,768교복구입비 : 62,580원×220착= 13,768,000

2.행정활동수입 32,600 49,045 -16,445

1.사용료및수수료 20,400 36,845 -16,445

1.사용료및수수료 20,400 36,845 -16,445

1.사용료 19,305 35,750 -16,445매점임대료 : -16,445,000원×1년= -16,445,000

2 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.수수료 1,095 1,095 0

2.자산수입 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

1.자산매각대 2,000 2,000 0

3.기타행정활동수입 10,200 10,200 0

1.이자수입 7,200 7,200 0

1.이자수입 7,200 7,200 0

2.기타행정활동수입 3,000 3,000 0

1.기타행정활동수입 3,000 3,000 0

3.기타수입 898 3,711 -2,813

1.전년도이월금 898 3,711 -2,813

1.순세계잉여금 898 3,711 -2,813

1.순세계잉여금 898 3,711 -2,813

1.순세계잉여금 898 3,711 -2,813순세계잉여금 : -2,813,000원×1회= -2,813,000

세입합계 9,702,7368,865,164 837,572

3 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 6,677,7626,040,766 636,996

1.교직원보수 5,167,7554,534,659 633,096

1.사립학교 교원보수 4,695,0934,061,997 633,096

1.기본급 3,029,4283,029,428 0

1.봉급 2,797,5302,797,530 0  

2.정근수당 231,898 231,898 0  

2.정액수당 364,623 364,623 0

1.정근수당 63,380 63,380 0  

2.가족수당 40,920 40,920 0  

3.자녀학비보조수당 3,227 3,227 0  

4.육아휴직수당 15,244 15,244 0  

5.교원보전수당 960 960 0  

6.교직수당 177,750 177,750 0  

7.교직수당가산금1 9,750 9,750 0  

8.교직수당가산금2 11,760 11,760 0  

9.교직수당가산금4 26,520 26,520 0  

10.교직수당가산금5 9,840 9,840 0  

11.관리업무수당 5,272 5,272 0  

3.초과근무수당 75,229 75,229 0

1.시간외근무수당 75,229 75,229 0  

4.복리후생비 368,681 368,681 0

1.정액급식비 87,360 87,360 0  

2.명절휴가비 281,321 281,321 0  

5.기타수당 640,896 7,800 633,096

1.명예퇴직수당 633,096 0 633,096명예퇴직수당  633,096,000원×1회= 633,096,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0  

6.법정부담금 216,236 216,236 0

1.교직원법정부담금 216,236 216,236 0  

1 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.사립학교 직원보수 472,662 472,662 0

1.기본급 320,307 320,307 0

1.봉급 295,606 295,606 0  

2.정근수당 24,701 24,701 0  

2.정액수당 17,847 17,847 0

1.정근수당 8,340 8,340 0  

2.가족수당 6,240 6,240 0  

3.자녀학비보조수당 3,267 3,267 0  

3.초과근무수당 17,110 17,110 0

1.시간외근무수당 17,110 17,110 0  

4.복리후생비 52,615 52,615 0

1.정액급식비 12,480 12,480 0  

2.명절휴가비 29,675 29,675 0  

3.연가보상비 10,460 10,460 0  

5.기타수당 14,400 14,400 0

1.직급보조비 14,400 14,400 0  

6.법정부담금 50,383 50,383 0

1.교직원법정부담금 50,383 50,383 0  

2.기타 교직원보수 1,491,2821,491,282 0

1.교직원대체인건비 1,425,4621,425,462 0

1.교원대체(정원내)인건비 1,016,9511,016,951 0

1.기간제교원인건비 1,016,9511,016,951 0  

2.교원대체(정원내)법정부담금 83,086 83,086 0

1.기간제교원법정부담

금
83,086 83,086 0  

3.교원대체(정원외)인건비 297,512 297,512 0

1.기간제교원인건비 297,512 297,512 0  

4.교원대체(정원외)법정부담금 27,913 27,913 0

1.기간제교원법정부담

금
27,913 27,913 0  

2 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.학교운영지원수당 65,820 65,820 0

1.교원 41,280 41,280 0

1.학교운영지원수당 41,280 41,280 0  

2.기간제교원 17,040 17,040 0

1.학교운영지원수당 17,040 17,040 0  

3.행정직 5,520 5,520 0

1.학교운영지원수당 5,520 5,520 0  

4.사무실무사 1,980 1,980 0

1.학교운영지원수당 1,980 1,980 0  

3.교직원 복지 및 역량강화 18,725 14,825 3,900

1.교직원연수 9,400 8,800 600

1.자율연수 9,400 8,800 600

1.교직원복지비 9,400 7,800 1,600교원자율연수비  20,000원×80명= 1,600,000

2.학생복지비 0 1,000 -1,000외부강사초청연수  -250,000원×4회= -1,000,000

2.교직원복지 9,325 6,025 3,300

1.교직원행사추진(자체) 4,625 4,625 0

1.교직원복지비 4,125 4,125 0  

2.학생복지비 500 500 0  

2.교직원체육활동지원(자체) 1,700 1,400 300

1.교직원복지비 1,700 1,400 300교직원건강의날운영  3,000원×100명= 300,000

3.교직원맞춤형자율연수(자체) 3,000 0 3,000

1.교직원복지비 3,000 0 3,000맞춤형직무연수지원  500,000원×6회= 3,000,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,379,9701,253,703 126,267

1.급식 관리 754,009 700,105 53,904

1.학교급식운영 754,009 700,105 53,904

1.영양사인건비 39,742 39,742 0

1.무기계약직원인건비 35,422 35,422 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,320 4,320 0  

3 발행일 : 2019-04-24



2019학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.조리사인건비 35,116 35,116 0

1.무기계약직원인건비 31,036 31,036 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,080 4,080 0  

3.조리원인건비 212,231 211,181 1,050

1.무기계약직원인건비 192,701 192,701 0  

2.기간제직원인건비 1,050 0 1,050대체인력인건비  70,000원×15일= 1,050,000

3.무기계약직원법정부

담금
18,480 18,480 0  

4.급식식재료비 415,986 343,260 72,726

1.급식용식재료비 415,986 343,260 72,726공산물  2,000,000원×10월= 20,000,000

수산물  2,000,000원×10월= 20,000,000

축산물  2,000,000원×10월= 20,000,000

농산물  1,988,200원×10월= 19,882,000

김치류  269,400원×10월= 2,694,000

친환경우수식재료  -985,000원×10월= -9,850,000

5.급식운영비 50,934 70,806 -19,872

1.일반수용비 25,609 37,481 -11,872
급식소모품및세제구입  -1,374,400원×5회

=
-6,872,000

급식기구수선비  -1,000,000원×5회= -5,000,000

2.전기요금 5,000 8,000 -3,000전기요금  -300,000원×10월= -3,000,000

3.상하수도료 7,000 12,000 -5,000상하수도요금  -500,000원×10월= -5,000,000

4.연료비 12,853 12,853 0  

5.기타공공요금 72 72 0  

6.여비 400 400 0  

2.보건 관리 39,596 36,930 2,666

1.학생및교직원보건안전관리 22,236 19,570 2,666

1.학생건강검사 8,814 8,814 0

1.학생복지비 8,814 8,814 0  

2.학교안전공제회비 6,768 6,156 612

1.학생복지비 6,768 6,156 612학교안전공제회비  850원×720명= 612,000
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3.응급학생후송 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0  

4.보건용품구입 3,520 3,520 0

1.일반수용비 3,520 3,520 0  

5.보건실운영 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0  

6.보건교육운영 1,105 530 575

1.운영수당 1,105 530 575성교육강사료  115,000원×5회= 575,000

7.학생결핵검사비지원(교특) 979 0 979

1.학생복지비 979 0 979결핵검사비  3,350원×292명= 979,000

8.건강검사표본학교운영(교특) 500 0 500

1.학생복지비 220 0 220건강검진비  4,000원×55명= 220,000

2.비품구입비 280 0 280탁자및의자구입  280,000원×1회= 280,000

2.학교환경위생관리 17,360 17,360 0

1.먹는물관리 14,360 14,360 0

1.일반수용비 14,360 14,360 0  

2.교내방역관리 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

3.교육격차 해소 465,617 409,688 55,929

1.[국고]학비지원 18,169 0 18,169

1.교육급여 17,841 0 17,841

1.학생지원금 17,841 0 17,841(성립전)교육급여  17,841,000원×1분기= 17,841,000

2.[국고]제대군인자녀수업료보조 328 0 328

1.학생지원금 328 0 328제대군인자녀학비지원  327,300원×1회= 328,000

2.급식비지원 414,770 409,688 5,082

1.무상급식비지원(교특) 379,620 369,360 10,260

1.학생지원금 379,620 369,360 10,260학생중식비  2,700원×20명×190일= 10,260,000

2.친환경식재료지원(교특) 35,150 40,328 -5,178
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1.학생지원금 35,150 40,328 -5,178친환경식재료지원금  -517,800원×10월= -5,178,000

3.[국고]국고보조학비지원 32,678 0 32,678

1.[국고]교육급여 32,678 0 32,678

1.학생지원금 32,678 0 32,678(성립전)교육급여  32,678,000원×1분기= 32,678,000

4.학생복지 120,748 106,980 13,768

1.학생복지운영 120,748 106,980 13,768

1.졸업앨범제작 12,000 12,000 0

1.학생복지비 12,000 12,000 0  

2.교복구입 61,948 48,180 13,768

1.학생복지비 61,948 48,180 13,768교복구입(동복)  -24,100원×220착= -5,302,000

교복구입(하복)  86,680원×220착= 19,070,000

3.학생교과서구입 46,800 46,800 0

1.학생복지비 46,800 46,800 0  

3.기본적 교육활동 234,162 221,582 12,580

1.교과 활동 91,536 84,752 6,784

1.교과활동지원 19,884 18,300 1,584

1.기초학력보장지원(필수) 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,000 3,000 -1,000기초학력지도강사비  -500,000원×2명= -1,000,000

2.교육운영비 2,200 0 2,200기초학력프로그램지원  220,000원×10회= 2,200,000

3.학생복지비 600 2,000 -1,400방과후활동비지원  -175,000원×4명×2회= -1,400,000

4.일반업무추진비 200 0 200협의회비  100,000원×2회= 200,000

2.보결수업비 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

3.교수학습지원 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0  

4.특색사업교재발간 10,584 9,000 1,584

1.일반수용비 10,584 9,000 1,584학교자체교재발간  2,200원×720부= 1,584,000

5.교사용지도서구입 1,600 1,600 0
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1.일반수용비 1,600 1,600 0  

2.국어교과활동 100 100 0

1.국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

3.사회교과활동 600 600 0

1.사회교과운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

4.수학교과활동 600 0 600

1.수학교과활동 600 0 600

1.교육운영비 600 0 600수학교과운영  120,000원×5회= 600,000

5.과학교과활동 8,250 3,350 4,900

1.과학교과운영 2,050 2,050 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 1,650 1,650 0  

2.과학실운영 4,100 100 4,000

1.일반수용비 4,100 100 4,000
창의융합과학실구축이사비  4,000,000원

×1식=
4,000,000

3.기술가정교과운영 2,100 1,200 900

1.일반수용비 715 0 715온수기설치비  715,000원×1식= 715,000

2.교육운영비 200 200 0  

3.비품구입비 1,185 1,000 185온수기구입  185,000원×1대= 185,000

6.체육교과활동 3,810 3,810 0

1.체육교과운영 3,810 3,810 0

1.교육운영비 3,810 3,810 0  

7.예술교과활동 2,700 3,000 -300

1.미술교과운영 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

2.음악교과운영 1,900 2,200 -300

1.일반수용비 400 400 0  
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2.비품구입비 1,500 1,800 -300전자피아노구입  -300,000원×1대= -300,000

8.외국어교과활동 200 200 0

1.영어교과활동 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

9.특수교육교과활동 10,340 10,340 0

1.특수학급운영비(교특) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

2.특수학급진로직업교육지원(교특) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.특수학급학습준비물지원(필수) 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0  

4.공기정화장치설치비지원(필수) 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

5.특수학급운영(자체) 2,870 2,870 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.교육운영비 1,770 1,770 0  

3.비품구입비 600 600 0  

10.전문교과활동 45,052 45,052 0

1.자동차과 교과운영 10,730 10,730 0

1.교육운영비 10,730 10,730 0  

2.건축인테리어과 교과운영 11,378 11,378 0

1.교육운영비 11,378 11,378 0  

3.신재생에너지과 교과운영 8,579 8,579 0

1.교육운영비 8,579 8,579 0  

4.스마트기계과 교과운영 7,569 7,569 0

1.교육운영비 7,569 7,569 0실습재료구입  -216,670원×3분기= -650,000

기자재수리비  325,000원×2회= 650,000

5.스마트설비과 교과운영 2,438 2,438 0
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1.교육운영비 2,438 2,438 0  

6.드론전자과 교과운영 4,358 4,358 0

1.교육운영비 4,358 4,358 0  

2.창의적 체험활동 142,626 136,830 5,796

1.자율활동 17,440 17,340 100

1.각종경시대회 1,640 1,540 100

1.교육운영비 1,640 1,540 100영어말하기대회시상품  5,000원×10장= 50,000

영어팝송대회시상품  5,000원×10장= 50,000

2.학생자치회운영비지원(필수) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0학생회협의회비  -115,000원×4회= -460,000

학생자지회활동지원  40,000원×10회= 400,000

학생자치회주관로고공모전상품구입  

10,000원×6장=
60,000

3.축제운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0  

4.체육대회운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

5.학교홍보지제작 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.현장체험학습활동 103,890 103,890 0

1.1학년수련활동 24,090 24,090 0

1.교육운영비 24,090 24,090 0  

2.2학년수학여행비 79,800 79,800 0

1.교육운영비 79,800 79,800 0  

3.동아리활동 10,100 4,600 5,500

1.학생민주인권평화동아리운영(필수)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.학생문화예술동아리운영(필수) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  
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3.학생독서토론동아리운영(필수) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.스쿨처치동아리운영 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

5.학생희생자추모사업운영(교특) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

6.문화예술교육활성화지원(교특) 4,000 0 4,000

1.운영수당 2,880 0 2,880
(성립전)연극반외부강사비  40,000원×1명

×72시간=
2,880,000

2.교육운영비 1,120 0 1,120
(성립전)학생간식비  4,000원×10명×13회

=
520,000

(성립전)연극소품대여및음원구입  100,000

원×6회=
600,000

7.밴드보컬동아리운영 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500동아리활동비  500,000원×1팀= 500,000

8.학생인문학동아리운영(교특) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
학생인문학동아리운영비  1,000,000원×1

팀=
1,000,000

4.봉사활동 5,996 5,800 196

1.청소용품구입 3,200 3,200 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0  

2.환경미화용품구입 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0  

3.교내봉사활동학생지원 1,196 1,000 196

1.교육운영비 1,196 1,000 196
학교행사도우미학생간식비  7,000원×7명

×4회=
196,000

5.진로활동 5,200 5,200 0

1.진로검사비 3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0  

2.진로체험활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

4.선택적 교육활동 126,632 117,532 9,100

1.방과후학교 운영 31,500 31,500 0
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1.방과후학교운영 31,500 31,500 0

1.방과후학교운영 31,500 31,500 0

1.일반수용비 1,575 1,575 0  

2.운영수당 29,925 29,925 0  

2.독서활동 8,520 8,520 0

1.독서활동운영 8,520 8,520 0

1.도서구입 8,320 8,320 0

1.도서구입비 8,320 8,320 0  

2.도서관운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0  

3.교기육성 86,512 77,512 9,000

1.교기운영 86,512 77,512 9,000

1.운동부지도자인건비(교특) 37,102 37,102 0

1.무기계약직원인건비 34,032 34,032 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,070 3,070 0  

2.축구부운영 40,410 40,410 0

1.일반수용비 6,360 6,360 0  

2.운영수당 2,400 2,400 0  

3.전기요금 6,600 6,600 0  

4.상하수도료 1,800 1,800 0  

5.기타공공요금 3,600 3,600 0  

6.여비 2,400 2,400 0  

7.교육운영비 17,250 17,250 0  

3.학생선수기숙사지원비 9,000 0 9,000

1.비품구입비 9,000 0 9,000
학생용데스크탑및모니터구입  1,300,000원

×4대=
5,200,000

휴게실에어컨구입  1,200,000원×1대= 1,200,000

세탁기구입  2,600,000원×1대= 2,600,000

4.기타 선택적 교육활동 100 0 100
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1.기타선택적교육운영 100 0 100

1.대학교교육실습생운영 100 0 100

1.운영수당 100 0 100교육실습생지도수당  100,000원×1명= 100,000

5.교육활동 지원 105,166 96,452 8,714

1.교무업무 운영 21,013 20,318 695

1.교무학사운영 21,013 20,318 695

1.교무학사운영 2,788 2,788 0

1.일반수용비 2,788 2,788 0  

2.교육활동홍보 7,710 7,210 500

1.일반수용비 7,140 6,760 380교육과정설명회책자제작  3,800원×100부= 380,000

2.일반업무추진비 570 450 120교육과정설명회다과구입  120,000원×1회= 120,000

3.입학식및졸업식 5,095 4,900 195

1.일반수용비 2,095 1,900 195입학식행사비  195,000원×1회= 195,000

2.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.교육과정계획서 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0  

5.교내학력평가관리 3,720 3,720 0

1.일반수용비 3,720 3,720 0  

6.교내외장학운영 350 350 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.일반업무추진비 150 150 0  

2.생활지도운영 59,231 51,212 8,019

1.[국고]학생생활상담지도 58,931 50,912 8,019

1.전문상담사인건비(교특) 37,812 37,812 0

1.무기계약직원인건비 34,603 34,603 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,209 3,209 0  

2.배움터지킴이활동비(교특) 12,619 12,600 19

1.일반수용비 19 0 19배움터지킴이안전공제회비  9,400원×2명= 19,000
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2.운영수당 12,600 12,600 0  

3.상담실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.[국고]학교흡연예방사업 8,000 0 8,000

1.일반수용비 2,760 0 2,760
(성립전)금연활동소모품구입  690,000원

×4회=
2,760,000

2.교육운영비 5,000 0 5,000(성립전)흡연예방운영비  750,000원×4회= 3,000,000

(성립전)흡연예방캠프  1,000,000원×2회= 2,000,000

3.목적사업업무추진비 240 0 240(성립전)자문회의경비  240,000원×1회= 240,000

2.학교폭력예방 300 300 0

1.학교폭력예방관련연수 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.학습지원실 운영 17,758 17,758 0

1.방송실운영 4,800 4,800 0

1.방송실운영 4,800 4,800 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.비품구입비 2,800 2,800 0  

2.정보화실운영 12,958 12,958 0

1.학교정보화지원 6,350 6,350 0

1.일반수용비 5,100 5,100 0  

2.비품구입비 1,250 1,250 0  

2.학내망관리 5,328 5,328 0

1.일반수용비 5,328 5,328 0  

3.정보화업무운영 1,280 1,280 0

1.일반수용비 1,280 1,280 0  

4.교육여건 개선 7,164 7,164 0

1.교육환경개선 7,164 7,164 0

1.교수학습환경개선 7,164 7,164 0

1.일반수용비 7,164 7,164 0  
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6.학교 일반운영 728,074 684,159 43,915

1.학교기관 운영 262,572 251,879 10,693

1.부서기본운영 113,592 102,899 10,693

1.교장실운영 12,052 9,880 2,172

1.일반수용비 2,700 600 2,100현황판제작  1,500,000원×1회= 1,500,000

사무용품구입  50,000원×12월= 600,000

2.여비 2,160 2,160 0  

3.일반업무추진비 3,400 3,400 0  

4.직책급업무추진비 3,792 3,720 72학교장업무추진비  6,000원×12월= 72,000

2.교무부운영 45,280 45,280 0

1.일반수용비 11,200 11,200 0  

2.여비 30,000 30,000 0  

3.교직원복지비 480 480 0  

4.일반업무추진비 3,600 3,600 0  

3.행정실운영 20,699 16,364 4,335

1.일반수용비 10,452 10,452 0  

2.여비 3,000 3,000 0  

3.교직원복지비 512 512 0  

4.일반업무추진비 2,400 2,400 0  

5.비품구입비 4,335 0 4,335
당직실 CCTV용모니터구입  235,000원×1대

=
235,000

예초기구입  900,000원×1대= 900,000

복사기구입  3,200,000원×1대= 3,200,000

4.학교공통운영 29,104 25,447 3,657

1.일반수용비 19,137 20,787 -1,650특별실생수구입  -150,000원×11월= -1,650,000

2.기타공공요금 2,660 2,660 0  

3.비품구입비 7,307 2,000 5,307콤푸레샤구입  407,000원×1대= 407,000

열쇠복사기구입  500,000원×1대= 500,000

재활용품보관용 압롤박스구입  4,400,000

원×1대=
4,400,000
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5.진학실운영 600 600 0

1.일반수용비 400 400 0  

2.교육운영비 200 200 0  

6.종교부운영 1,347 1,028 319

1.일반수용비 528 528 0  

2.교육운영비 500 500 0  

3.비품구입비 319 0 319냉장고구입  319,000원×1대= 319,000

7.특성화부운영 4,510 4,300 210

1.일반수용비 4,300 4,300 0  

2.일반업무추진비 210 0 210
재능기부 방문객식대  3,500원×2명×30회

=
210,000

2.행정지원인력운용 148,980 148,980 0

1.사무실무사인건비 105,231 105,231 0

1.무기계약직원인건비 97,191 97,191 0  

2.무기계약직원법정부

담금
8,040 8,040 0  

2.교무실무사인건비 32,133 32,133 0

1.무기계약직원인건비 29,733 29,733 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,400 2,400 0  

3.장애인고용인력인건비 11,616 11,616 0

1.기간제직원인건비 10,560 10,560 0  

2.기간제교원법정부담

금
1,056 1,056 0  

2.시설 장비 유지 461,652 428,580 33,072

1.학교시설장비유지 461,652 428,580 33,072

1.공공요금 158,739 158,739 0

1.전기요금 120,000 120,000 0  

2.상하수도료 30,000 30,000 0  

3.기타공공요금 8,739 8,739 0  

2.제수수료및부담금 5,055 5,055 0

1.일반수용비 5,055 5,055 0  
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3.연료비/난방비 2,500 2,500 0

1.연료비 2,500 2,500 0  

4.당직관리 24,168 24,168 0

1.일반수용비 24,168 24,168 0  

5.각종용역관리 60,296 60,296 0

1.일반수용비 60,296 60,296 0  

6.시설일반관리 192,566 166,494 26,072

1.일반수용비 187,566 166,494 21,072시설물소규모수선비  -416,670원×12월= -5,000,000

일반폐기물처리비  5,000,000원×1회= 5,000,000

건물외벽도장공사  25,000,000원×1식= 25,000,000

교문전광판설치  -7,800,000원×1식= -7,800,000

실습동냉난방기윈드바이져설치  88,000원

×44대=
3,872,000

2.비품구입비 5,000 0 5,000시설보수관련비품구입  1,000,000원×5회= 5,000,000

7.화장실문화개선(필수) 11,328 11,328 0

1.일반수용비 2,528 2,528 0  

2.운영수당 8,800 8,800 0  

8.학생쉼터구축 7,000 0 7,000

1.일반수용비 5,000 0 5,000쉼터시설보수작업  5,000,000원×1식= 5,000,000

2.비품구입비 2,000 0 2,000야외용벤치구입  200,000원×10개= 2,000,000

3.학교운영 협력 3,850 3,700 150

1.학교운영위원회운영 1,350 1,200 150

1.학교운영위원회운영 1,350 1,200 150

1.일반업무추진비 1,350 1,200 150학교운영위원회경비  150,000원×1명= 150,000

2.유관기관협력 2,500 2,500 0

1.지역발전협의회운영 1,500 1,500 0

1.일반업무추진비 1,500 1,500 0  

2.지역주민연계활동운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  
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7.학교시설 확충 449,970 449,970 0

1.시설확충 및 개선 449,970 449,970 0

1.시설확충및개선 449,970 449,970 0

1.재난위험시설해소공사 449,970 449,970 0

1.시설비 449,970 449,970 0  

8.학교 재무활동 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0  

세출합계 9,702,7368,865,164 837,572
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